''''

À

V71....iliel.,72IP,~83F11.1.ffir,12,4.1,3,46113210,-,0

2.7,f'.\ f 4,  "

l, i-' 7à

Vere:.:c1{)t 	César 'tr

Lif A

Abt-t.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a instalação de abrigo de ônibus com acentos em todo bairro do Araretama,

para um atendimento com mais dignidade aos moradores do bairro.

Requerimento n° 885/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A INSTALAÇÃO DE ABRIGO
DE ÕNIBUS COM ACENTOS EM TODO BAIRRO DO ARARETAMA.
PARA UM ATENDIMENTO COM MAIS DIGNIDADE AOS
MORADORES DO BAIRRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1622/2020
Data: 01/04/2020 - Horário: 5:27

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a instalação de abrigo de ônibus com acentos em todo bairro do Araretama, para um atendimento com

mais dignidade aos moradores do bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 31 de março de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1